
 

 
*RD2300173* 

RD2300173 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 augustus 2023 

 

Gelet op: 

Artikel 6 en artikel 7 financiële verordening gemeente Steenbergen 2020 

 

Besluit: 

1. Beschikbaar te stellen van € 48.400 voor het investeringskrediet uitbreiding 

zonnepanelen sporthal de Buitelstee vanuit het bestaande krediet 2023 Zonnepanelen 

gemeentelijke gebouwen; 

2. Beschikbaar te stellen van € 100.000 voor het voorbereidingskrediet 

onderwijshuisvesting; 

3. Beschikbaar te stellen van € 165.000 voor het investeringskrediet ledverlichting 

gemeentelijke (sport-) accomodaties en gebouwen; 

4. Beschikbaar te stellen van € 4.025 extra voor het investeringskrediet restauratie 

steunmuur coupure Holderbergsedijk; 

5. Beschikbaar te stellen van € 200.000 voor het voorbereidingskrediet gemeentehuis 

raadszaal en verhuizing Vraagwijzer; 

6. Beschikbaar te stellen van € 29.000 extra voor het investeringskrediet Ransomes 

cirkelmaaier; 

7. Beschikbaar te stellen van € 60.000 voor het investeringskrediet auto handhaving en 

tevens het reeds beschikbare krediet van € 40.000 in 2026 te laten vervallen; 

8. De Tussenrapportage 2023 vast te stellen en daarmee ook de 9e begrotingswijziging 

2023. 

 

 

 

Steenbergen, 28 september 2023, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


